
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVI      8. фебруар  2021. године     Број 5/21 

 

14. На основу члана 56. Закона о запосленим у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 21/2016, 113/2017, 95/2018, и 95/2018), члана 42. и 45. Статута Градске општине Севојно (,,Службени 

лист града Ужица“ број: 13/19), Веће Градске општине Севојно на седници одржаној дана 08.02.2021. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  
 

I ВЛАДИМИР АКСЕНТИЈЕВИЋ, дипломирани правник, распоређен на радно место послови евиденције непокретности у 

звању саветник, запослен у Градској управи за урбанизам изградњу и имовинско правне односе поставља се за вршиоца дужности 

начелника Управе Градске општине Севојно у периоду до 3 месеца. 
 

II Вршилац дужности начелника Управе Градске општине Севојно ступа на положај даном доношења решења о постављењу 

на положај. 
 

III Вршилац дужности начелника Управе Градске општине Севојно има сва права и обавезе дужности начелника. 
 

IV Вршилац дужности начелника Управе Градске општине Севојно потписује се са: „ВРШИЛАЦ ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО“. 
 

V Вршилац дужности начелника Управе Градске општине Севојно за свој рад одговара Већу Градске општине Севојно. 
 

VI Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу града Ужица". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ  

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

ВЕЋЕ 

III 06-53/2021, 08.02.2021. године                

ПРЕДСЕДНИК  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

Иван Марић, с.р. 

                                                              

15. На основу члана 56. став 1. и члан 66. став 1. и став 7. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон, и 47/2018), члана 95. Закона о запосленима у аутономним покрајинама 

и  јединицама локалне самоуправе („ Службени гласник Републике Србије“ број 21/2016, 113/2017 – др. закон и 95/2018)) и члана 45. 

Статута Градске општине Севојно („Службени лист Града Ужица“ број:13/19), Веће Градске општине Севојно на седници одржаној 

дана 08.02.2021.године доноси: 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА 

НАЧЕЛНИКА УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 

1. Расписује се Jавни конкурс за попуњавање положаја начелника управе Градске општине Севојно. 
 

2. Поступак по Јавном конкурсу из става 1 ове Одлуке спровешће Конкурсна комисија за спровођење Jавног конкурса за 

попуњавање положаја начелника управе Градске општине Севојно, коју ће посебним решењем образовати Веће Градске 

општине Севојно. 
 

3. Саставни део ове Одлуке јесте текст огласа о Јавном конкурсу за попуњавање положаја начелника управе Градске општине 

Севојно. 
 

4. Обавезује се Одељење за општу управу и послове органа Града Ужица, да текст огласа о Јавном конкурсу  за попуњавање 

положаја начелника управе Градске општине Севојно објави у једном дневном листу и званичном сајту Града. 
 

5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном листу Града Ужица.“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ  

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

ВЕЋЕ 

III 06-54/2021, 08.02.2021. године                

                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                               Иван Марић, с.р. 

                                                             

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 5/21" 
 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 5/21 
Редни 

број 

 
Страна 

14. Решење о постављењу вршиоца дужности начелника управе Градске општине Севојно.............................................. 17 

15. Одлука о расписивању јавног конкурса за попуњавање положаја начелника управе Градске општине Севојно......... 17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-151 

 


